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
те или сами попали в аналогичную 
ситуацию, и существует возмож-
ность сообщить о происшествии, 
срочно обращайтесь за помощью в 
МЧС России по телефонному номе-
ру «01» или с мобильного телефона 
«112». 

Информация:
vk.com/arzamas_adm
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в АрзамасеВСЕ ДЛЯ ДОМА

Цель гуманитарного образования - 
научить человека философски от-
носиться к вечной нехватке денег.

ООО «Трансметалл»

ИП Вавилин В.Н.

Акция!*Акция!* 
«Товар «Товар 

недели»недели»
 до 18.03до 18.03 
теплицатеплица

3х6 м3х6 м
стандарт стандарт 

17500 руб.

*ИП Кочетков Р.Ю.

* до 31.03.2023 г.ЗИМНИЕ  СКИДКИ*

С Е З О Н Н А Я  Р А С П Р О Д А Ж А*

г. Арзамас, ул. Заводская, д. 5
  Т. 8-910-888-03-06

● ЦВЕТНОЙ      ● В НАЛИЧИИ

ПОЛИКАРБОНАТ
для теплиц

* действует
до 31.03.2023

* д
о 2

0.0
5.2

02
3 г

.

ВЕСЕННИЕ СКИДКИВЕСЕННИЕ СКИДКИ*

Ò. 8-910-886-80-37Ò. 8-910-886-80-37

ÓÑÈËÅÍÍÛÅÓÑÈËÅÍÍÛÅ 
ÒÅÏËÈÖÛÒÅÏËÈÖÛ
ÀÐÎ×ÍÛÅ, ÊÀÏËÅÂÈÄÍÛÅÀÐÎ×ÍÛÅ, ÊÀÏËÅÂÈÄÍÛÅ

ÏÎËÈÊÀÐÁÎÍÀÒÏÎËÈÊÀÐÁÎÍÀÒ
çàâîäñêîå êà÷åñòâîçàâîäñêîå êà÷åñòâî

св-во сер 52 № 004969459 от 28.11.13 ИП Борисов Д.А.

* действуют до 31.03.2023 г.

ПОЕХАВШАЯ (2023)
Обычная жительница мега-

полиса Аня Смолина после чере-
ды неудач решает: пришло вре-
мя все изменить. Она достает за-
пылившийся велосипед, сажает в 
прицеп таксу Капу и отправляется 
в Магадан — мириться с мамой.

Ее ждет дорога в 10 тысяч км 
с массой испытаний, борьба с са-
мой собой, дружелюбные (и не 
очень) дальнобойщики и пирож-
ки с трассы. И, конечно, это путе-
шествие принесет судьбоносные 
встречи.

ЭСКОРТНИЦА (2022)
Действие фильма происходит 

в течение одной ночи в Москве и 
Дубае. Для всех вокруг Кристина 
организатор выставок современ-
ного искусства, на деле же она 
организует развлечения для бо-
гатых клиентов в самых экзотиче-
ских местах. На нее работают де-
сятки «элитных» девушек со все-
го мира. Когда-то в прошлом Кри-
стина тоже работала «хостес» на 
подобных вечеринках, но, будучи 
очень амбициозной, она несколь-
ко лет назад полностью смени-
ла свой имидж и превратилась в 
«менеджера» экстра-класса. Бла-
годаря своему активному и ком-
муникабельному характеру, ей 
удается всегда быть на гребне 
волны, заводить новые связи, по-
лучать очень богатых клиентов. 
Но у этой работы есть и обрат-
ная сторона — постоянное при-
сутствие криминала, полиции и 
спецслужб в ее жизни. А также пе-
риодические срывы и интриги по-
допечных девушек, пытающихся 
оторвать кусок пирога побольше.

ул. Калинина, 46,
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

12+

18+
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ВСЕ ПРО ВСЕ
в Арзамасе

ПРОДАЮ
> 1–комнатную квартиру, ул. Жу-

ковского, 30 кв. м, 3-й этаж, с/у 
совмещен, пластиковые окна, 
в комнате натяжной потолок, 
состояние хорошее, 2600 т. 
руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, 2/5, кирпич, 31 кв. м, 
состояние хорошее, ремонт, 
натяжные потолки, пласти-
ковые окна, новые двери, 
с/у совмещен, 2680 т. руб. Т. 
8-910-135-83-86

> 1–комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 2/5, кирпич, 32 кв. м, 
не угловая, состояние жилое, 
2670 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Березина, 34 кв. м, 2/2, кирпич,  
со в/у, центральное отопление, 
требует ремонта, 1250 т. руб. 
Т. 8-910-135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 31 кв. м, состояние квар-
тиры жилое, одно плас. окно, 
2600 т. руб. Т. 8-910- 135-83-86

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 3/9, 35 кв. м, косметич. 
ремонт, большая лоджия, 3100 
т. руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. Ки-
рова, 4/5, кирпич, пласт. окна, 
с/у совмещен в кафеле, кухня 
7 кв. м, просторная комната, 
прихожая с нишей, состояние 
жилое, 3250 т. руб. Т. 8-930-
270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Жуковского, 3/4, кирпич, 
31.4 кв. м, балкон застеклён, 
пластиковые окна, натяжной 
потолок, с/у панель, состояние 
хорошее, цена договорная, 
срочно. Т. 8-987-111-84-22

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Парковая, 2/5, не угловая, бал-
кон, пластиковые окна, ремонт 
цена договорная, срочно. Т. 
8-910-140-95-00

> 1-комнатную квартиру, 11-й 
мкр., у/п, 36 кв. м, кухня 8 кв. 
м, ремонт, кухонный гарнитур, 
балкон, 2950 т. руб. Т. 8-930-
270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Мира, и/о, новый дом, 39 кв. м, 
кухня 10 кв. м, комната 18 кв. м, 
с/у совмещен в кафеле, теплый 
пол, ремонт, м/комнатные две-
ри, натяжные потолки, лоджия 
6 м, состояние отличное, 3550 
т. руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, у/п, 34 кв. м, кухня 8 
кв. м, большая комната, с/у 
раздельный в  кафеле, косм. 
ремонт, лоджия застеклена, 
тамбур на 2 квартир, 2900 т. 
руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Березина, кирпич, 2/3, 33 кв. м, 
состояние жилое, чистое, 2500 
т. руб. Т. 8-930-270-70-40

> 1-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, 33 кв. м, 4/5, кир-
пич, состояние хорошее, с/у 
совмещен, в кафеле, простой 
кухонный гарнитур, 2750 т. 
руб. Т. 8-915-954-94-67

> 1-комнатную квартиру, ул. К. 
Маркса, 42 кв. м, новостройка, 
без отделки, документы гото-
вы, 4250 т. руб. Т. 8-915-954-
94-67 

> 1-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 3/5, 31 кв. м, не 
угловая, с/у кафель, пластико-
вые окна, натяжной потолок, 
хорошее состояние, цена 
договорная, без посредников. 
Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул 
Пландина, кирпич, 43 кв. м, пл. 
окна, с/у совмещен – кафель, 
ламинат, 3500  т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 
Угодникова, кирпич, 2-й этаж, 
44 кв. м, АГВ, в/у, ремонт, 
высокие потолки, 2600 т. руб. 
Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, Комсо-
мольский б-р, 44 кв. м, состо-
яние хорошее, с/у совмещен 
- кафель, пласт. окна, хорошие 
двери, 3200 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Пар-
ковая, 4/5, 43 кв. м, не угловая, 
пластик. окна, балкон, окна во 
двор, жилое состояние, цена 
договорная, без посредников. 
Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, пр. 
Ленина, у/п, комнаты изолиро-
ванные, состояние хорошее, 
кухня - кв. м, 3700 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Калинина, кирпич, 56 кв. м, 
ремонт, стяжка, стены выров-
нены, с/у совмещен в кафеле, 
пласт. окна, радиаторы, м/
комнатные двери, состояние 
хорошее, 4150 т. руб. Т. 8-987-
395-01-77

> 3-комнатную квартиру, Ком-
сомольский б-р, 63 кв. м, не 
угловая, 4/5, кирпич, состояние 
квартиры жилое, с/у раздель-
ный, балкон, экоокна, комнаты 
на разные стороны, 3850 т. 
руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру в новом 
доме ул. Жуковского, 2/9, 81 
кв. м, и/о, без отделки, цена 
договорная, срочно. Т. 8-987-
111-84-22

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Мира, 4/5, кирпич, 60 кв. м, не 
угловая, пластиковые окна, 
ламинат, натяжной потолок, 
отличное состояние, цена 
договорная, срочно. Т. 8-987-
111-84-22

> 3-комнатную квартиру, ул. 
Зеленая, 62 кв. м, 3/9, кирпич, 
не угловая, состояние кварти-
ры жилое, кухня – 9 кв. м, с/у 
раздельный, лоджия пластик, 
комнаты изолированные, 4500 
т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, пр. Ле-
нина, 63 кв. м, 6/9, не угловая, 
состояние квартиры хорошее, 
жилое, комнаты изолирован-
ные, на разные стороны, 3950 
т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 
Мая, 61 кв. м, кухня - 7,5 кв. м, 
комнаты на разные стороны, 
остается кухонный гарнитур, 
большая прихожая, хорошие 
двери, лоджия, 4800 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 4-комнатную квартиру, мкр. 
«Сосновый», 2/3, кирпич, 80 
кв. м, пластиковые окна, с/у - 
кафель, хорошее состояние, 
цена договорная. Т. 8-910-140-
95-00

> ч/дома, ул. Лескова, 25 кв. м, 
АГВ, в/у, центральная кана-
лизация, новая проводка, 3 с. 
земли, 1050 т. руб. Т. 8-910-
135-83-86

> ч/дома, ул. 2 Садовый переу-
лок, две комнаты, состояние 
хорошее, есть туалет, баня, 
сарай,  АГВ,  2 с. земли, 2750 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39 

> дом бревенчатый на фунда-
менте, с. Забелино, 31 кв. м, 
газ, пласт. окна, 15 с. земли, 
новый двор, баня, 1350 т. руб. 
Торг. Т. 8-987-549-71-33

> дом деревянный, с. Булдаково, 
на фундаменте, 30 кв. м, есть 
газ, вода, канализация, в/у, 
баня, надворные постройки, 6 
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